DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONCRETO
PRODUZIDO COM SUBSTITUIÇÃO PARCIAL DO AGREGADO GRAÚDO POR RESÍDUO
DE MÁRMORE de autoria de MARIA LUIZA RAMALHO DE ARAÚJO, ANTONIO ACACIO
DE MELO NETO, JOSIVALDO RODRIGUES SÁTIRO, NATHÁLIA LINS GONZAGA,
ANTONIO ACACIO DE MELO NETO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50388

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50388